اما در این عرضه خریداران تا ۱۰ روز قبل از بارگیری محموله می‌توانند نسبت به معرفی کشتی اقدام کنند که این موضوع برای تسهیل و بهبود شرایط خریداران در اسفندماه عمل شده‌است. نماینده شرکت ملی نفت ایران در بورس انرژی گفت: یکی از جدیاتی‌های این دوره، تخفیف شش دلاری نسبت به قیمت‌های جهانی بود.

تجارت

شنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۷ | شماره ۱۵۳۹

Tue 5 March 2019

۵

انرژی

نفت و نیرو

ضرورت توسعه خودروهای گاز سوز

بامحوریت حمل‌ونقل عمومی

علیرضاصدق آبادی معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش در بازدید از مرکز تحقیقات ایران خودرو بر لزوم توسعه صنفت سی‌ان‌جی با هدف ارتقای سطح کیفی سلامت مردم و حفظ محیطا زیست تأکید کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران وی گفت: باید درباره نبود موفقیت در توسعه سی‌ان‌جی آسیب‌شناسی انجام شود.